ALFA/BETA/GAMA/RAIO X,VIATURA AUTO PRODUTOS PERIGOSOS (COM EQUIPAMENTOS),  incluindo assistência técnica e reposição de peças  ),  para
atender às necessidades do Corpo de Bombeiros Militar do estado de Rondônia.

TIPO: Menor Preço Por Item

MÉTODO DE DISPUTA: Aberto

VALOR ESTIMADO: R$ 3.247.319,95 (três milhões, duzentos e quarenta e sete mil, trezentos e dezenove reais e noventa e cinco centavos)

DATA DE ABERTURA: 09 de julho de 2025, às 10h (horário de Brasília).

ENDEREÇO ELETRÔNICO: www.gov.br/compras

DISPONIBILIDADE DO EDITAL: consulta e retirada das 07h30min às 13h30min (horário de Rondônia), de segunda a sexta-feira, na Sede da